12878470157), con sede legale in Piazza Adriano Olivetti, 1 - 20139 Milano (MI), per l’affidamento 
del servizio di telefonia fissa presso la Sezione Staccata di Latina del T.A.R. Lazio;  

DATO ATTO che, alla luce del considerato presupposto, la citata società ha presentato la propria 
offerta quantificandola in un importo complessivo pari ad € 608,00 (seicentootto/00), oltre i.v.a; 

RITENUTO, alla luce dell’art. 53, comma 4, del d.lgs. n. 36/2023, di esonerare la società 
FASTWEB SPA dalla prestazione della garanzia definitiva per l’esecuzione del contratto in ragione 
dell’affidabilità dell’operatore economico e delle condizioni contrattuali offerte;

[...]

sede legale in Piazza Adriano Olivetti, 1 - 20139 Milano (MI), la fornitura del servizio di 
telefonia fissa presso la Sezione staccata di Latina, come meglio dettagliato nel documento 
di stipula allegato alla presente determinazione, dietro il corrispettivo di € 608,00 
(seicentootto/00), oltre Iva, con esonero dal versamento della cauzione definitiva per le 
motivazioni di cui in premessa; 

2) di precisare che il rapporto negoziale tra le parti trova essenziale disciplina nei patti e nelle 
condizioni tutte di cui al citato documento di stipula in atti, nella specifica e pertinente